ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CƠ CẤU VIÊN CHỨC THEO CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP KỂ TỪ NĂM 2024
CỦA TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HOÀNG HOA THÁM

(Kèm theo Quyết định số 1019/QĐ-SGDĐT ngày 19 tháng 4 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Đơn vị

Định mức số
lượng người
làm việc theo
nhóm VTVL

(bao gồm từng
VTVL) kể từ

năm 2024

Số lượng viên chức tương ứng với chức danh nghề nghiệp

Ghi
chú

CDNN
Hạng I và

tương
đương

Tỷ lệ %

CDNN
Hạng II

và
tương
đương

Tỷ lệ
%

CDNN
Hạng
III và
tương
đương

Tỷ lệ
%

CDNN
Hạng IV

và
tương
đương

Tỷ lệ
%

1 VTVL lãnh đạo, quản lý 4 2 50% 1 25,0% 1 25,0% 0,0%

2 VTVL nghiệp vụ chuyên ngành 130 8 6,2% 73 56,2% 46 35,4% 3 2,3%

3 VTVL nghiệp vụ chuyên môn dùng chung 5 0,0% 2 40,0% 2 40,0% 1 20,0%

TỔNG CỘNG 139 10 7,2% 76 54,7% 49 35,3% 4 2,9%

Tỷ lệ cơ cấu hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức (không bao gồm VTVL lãnh đạo, quản

lý)
100% 8 5,9% 75 55,6% 48 35,6% 4 3,0%

Từ năm 2025 sẽ tiến hành lộ trình giảm số lượng Phó hiệu trưởng để đảm bảo đúng số lượng theo quy định tại Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07 tháng 10 năm
2020 của Chính phủ Quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-04-24T13:37:04+0700